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SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

  

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2018. október 01. napján 08:00 

órakor megtartott rendkívüli nyilvános üléséről. 

 

Helye:   Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal   

 

Jelen vannak:  

 

Fábián Gusztáv polgármester 

Kovács István képviselő  

 

Tanácskozási joggal jelen van:  

 

Tóthné Titz Éva jegyzőt helyettesítő aljegyző 

 

A jegyzőkönyvet készítette: Csik Tímea jegyzőkönyv-vezető 

 

Fábián Gusztáv polgármester: tisztelettel köszönt mindenkit, megállapítja, hogy a testület 2 

fővel határozatképes. Kettő tárgyalandó napirend van, javasolja, hogy aki napirendi pontokkal 

egyetért kézfeltartással jelezze.  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

71/2018.(X. 01.) HATÁROZATA 

 

napirend elfogadásáról  

 

Salföld Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2018. október 1-i ülés napirendjét az 

alábbiak szerint elfogadja:  

 

1.) Gyermekorvosi feladatok ellátása  

Előterjesztő: Fábián Gusztáv polgármester 

2.) Iskolai körzethatárok véleményezése  

Előterjesztő: Fábián Gusztáv polgármester 

 

1.) Gyermekorvosi feladatok ellátása 

 

Fábián Gusztáv polgármester: Badacsonytomaj Önkormányzata megkereste Salföld 

Önkormányzatát, hogy a jelenleg fenntartott gyermekorvosi ellátási rendszert a doktor úr 

elhalálozása miatt Dr. Karasszon  Diána helyettesíti. A doktornőnek lejár a szerződése, de 

próbálják felkérni arra, hogy folytassa, melyhez szükséges az önkormányzat határozata, hogy  

azt támogatja, illetve többek között fel kell  hatalmazni Badacsonytomajt a gyermekorvosi 
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helyettesítéshez szükséges feladatok elvégzésére és a működési engedélyeztetési eljárás 

lefolytatására, továbbá a  feladatellátási megállapodás aláírására. Továbbá megbízzák Krisztin 

László polgármestert az intézkedések megtételére. Kérdezi, hogy van-e észrevétel.  

 

Kovács István képviselő: támogatja ezt a kezdeményezést. 

 

Fábián Gusztáv polgármester: javasolja, hogy aki a határozati javaslattal egyetért 

kézfeltartással jelezze.  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

72/2018.(X. 01.) HATÁROZATA 

 

            Gyermekorvosi feladatok 2018.október 19-től történő ellátásáról 

 

Salföld Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1. felhatalmazza Badacsonytomaj Város Önkormányzatát a gyermekorvosi 

helyettesítéshez szükséges feladatok elvégzésére és a működési engedélyeztetési 

eljárás lefolytatására, továbbá a feladatellátási megállapodás aláírására,  

2. felhatalmazza Krisztin N. László polgármestert, hogy ha van jelentkező a feladatra, 

akkor tárgyaljon a gyermekorvosi helyettesítésről és kerüljön előkészítésre a 

feladatellátási szerződés, és azt küldje meg Salföld önkormányzat képviselő-testülete 

részére is, 

3. felhatalmazza Krisztin N. László polgármestert a fentiekben szükséges intézkedések 

megtételére, 

4. a helyettesítő orvos és asszisztens megléte esetén, felhatalmazza Krisztin N. László 

polgármestert a működési engedélyeztetési eljárás lefolytatására, majd ezt követően a 

finanszírozási szerződés megkötésére, 

5. tudomásul veszi, hogy amennyiben az önkormányzat nem talál a gyermekorvosi 

feladat elvégzésére vállalkozó orvost, felhatalmazza Krisztin N. László polgármestert, 

hogy vegye fel a kapcsolatot az illetékes Népegészségügyi Intézettel helyettesítő orvos 

kijelölése céljából. 

 

Felelős:  Fábián Gusztáv polgármester,  

Határidő:  2018. október 5. 

 

 

2.) Iskolai körzethatárok véleményezése  

 

Fábián Gusztáv polgármester: minden évben véleményezni szükséges az iskolai 

körzethatárokat. Salföld kettő iskolához tartozik, az egyik a révfülöpi, a másik pedig a 

badacsonytomaji. Javasolja, hogy hozzák meg döntésüket azzal a kiegészítéssel, hogy a 

körzethatárokkal egyetértenek, azt elfogadja  a testület.  
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Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

73/2018. (X. 01.) HATÁROZATA 

 

Kötelező felvételt biztosító általános iskolai körzethatárok véleményezéséről 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Veszprém Megyei Kormányhivatal 

Veszprémi Járási Hivatala által elkészített a kötelező felvételt biztosító általános iskolai 

körzethatárokat meghatározó tervezetet megismerte, és arról az alábbi véleménye alakult ki:  

 

- egyetért, azt elfogadja.  

 

Véleménye kialakítása során a Képviselő-testület figyelembe vette, hogy a település 

jegyzőjének nyilvántartásában Salföldön lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel 

rendelkező hátrányos helyzetű, általános iskolába járó gyermek jelenleg nem szerepel.  

 

Utasítja a polgármestert, hogy a határozatot a Veszprém Megyei Kormányhivatal Veszprémi 

Járási Hivatala részére küldje meg. 

 

Felelős: Fábián Gusztáv, polgármester 

Határidő: 2018. október 31. 

 

Fábián Gusztáv polgármester: megköszöni a részvételt és az ülést 8:10 órakor berekeszti. 

 

K.m.f. 

 

 

Fábián Gusztáv      Tóthné Titz Éva  

polgármester      jegyzőt helyettesítő aljegyző 


